СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

09 сентября  2015  года                                                                    № 173
с. Кыра
Об отчете муниципального унитарного предприятия «Кыринское охотничье-промысловое хозяйство»

Заслушав отчет исполняющего обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Кыринское охотничье-промысловое хозяйство» Франц Л.Н. о финансово-хозяйственной деятельности предприятия за 2014 год, руководствуясь ст.23, ч.4 ст.42 Устава муниципального района «Кыринский район, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Отчет  исполняющего обязанности директора  МУП «Кыринское охотничье-промысловое хозяйство» принять к сведению.

2. Поручить администрации муниципального района «Кыринский район» принять необходимые меры для стабилизации деятельности МУП «Кыринское охотничье-промысловое хозяйство».

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов